



Jizerská 328
196 00 Praha 9
Tel.: 735 190 390
IČO: 257 66 198
DIČ: CZ25766198

Jumar s.r.o. IČ: 257 66 198, Jizerská 328, Praha 9-Čakovice

V Praze dne: 13.9.2022

Věc: Doplnění do II.kola

Na základě revize ceny ve výkazech výměr poskytujeme do II.kola slevu 5% z původní ceny díla bez DPH

Původní cena	3 135 641,00,-Kč bez DPH
Poskytnutá sleva 5%	- 156 782,05,-Kč
Cena platná k 14.9.2022	2 978 858,95,-Kč bez DPH

Doba realizace: 2.měsíce

Termín nástupu: Listopad 2022

 Jizerská 328
196 00 Praha 9
Tel.: 735 190 390
IČO: 257 66 198
DIČ: CZ25766198

.....
Jaroslav Suchý – jednatel

VÝKAZ VÝMĚR - ROZPOČET

IC: 048 88 061
DIC: CZ

Akce: SVJ Hrudičková 2100 - 2102, 14800 Praha 4
paní A.Hochmanová předs. Výboru SVJ
tel.:724 243 273

pan (i) Zdeněk Zátvorský, člen výboru S
tel.: 779 970 848
email: bd21@email.cz

V Praze dne r. 2022

Popis	M	Objem	Jedn. cena	Cena celkem
Povlakové krytiny - střecha hlavní nad byty				
Demontáž stávajících klemp. prvků atd.	m ²	1 062,00	36,00	38 232,00
Demontáž stávající PVC folie a separační geotextilie z plochy střechy nad byty (ponechání původního kotvení), svislic soklů strojoven výtahů a podstavců VZT	m ²	1 062,00	99,00	105 138,00
Vyrovnání povrchu (kaluží) v rámci možností	m ²	1 062,00	70,00	74 340,00
Zateplení soklu strojovny výtahů EPS 70 F tl.80 mm - D+M	m ²	42,00	486,00	20 412,00
Separace z geotextilie 300 g/m ² - D+M	m ²	1 062,00	65,00	69 030,00
Folie PROTAN tl. 1,6 mm	m ²	1 062,00	560,00	594 720,00
Opracování větracích komíneků PVC folií - D+M	ks	210,00	396,00	83 160,00
Opracování podstavců technologie operátorů PVC folií - D+M	ks	21,00	1 268,00	26 628,00
Mechanické kotvení fóliového systému	m ²	1 062,00	50,00	53 100,00
Dodávka klempířských prvků z povlakových plechů (úhelník, tmelící lišta, závětrná lišta)	soub.	1,00	44 978,00	44 978,00
Montáž klempířských prvků z povlakových plechů (úhelník, tmelící lišta, závětrná lišta)	soub.	1,00	42 525,00	42 525,00
Sanační vpusti - D+M	ks	6,00	3 084,00	18 504,00
Ostatní práce (tmelení apod.)	soub.	1,00	9 484,00	9 484,00
Povlakové krytiny - střecha hlavní nad byty - celkem				1 180 251,00
Povlakové krytiny - 3 x střechy strojoven výtahů				
Demontáž stávajících klemp. prvků atd.	m ²	63,00	36,00	2 268,00
Demontáž stávající PVC folie a separační geotextilie z plochy střechy nad strojovnou výtahů (ponechání původního kotvení)	m ²	63,00	99,00	6 237,00
Zateplení polystyrénem EPS 100S tl.100 mm ve dvou vrstvách (tl.50 mm + tl.50 mm) vč. prolepení mezi sebou - D+M	m ²	61,00	535,00	32 635,00
Impregnovaný hranol po obvodu střechy v.70 mm (70 x 100 mm) vč.kotev D+M	bm	60,00	304,00	18 240,00
OSB/3 na zhlaví obvodového hranolu tl.18 mm, prodloužení střechy (sklon dle spádu střechy, kotveno k hranolu) - D+M	m ²	15,00	677,00	10 155,00
Separace z geotextilie 300 g/m ² - D+M	m ²	72,00	65,00	4 680,00
Folie PROTAN tl. 1,6 mm	m ²	72,00	560,00	40 320,00
Mechanické kotvení fóliového systému	m ²	72,00	50,00	3 600,00
Dodávka klempířských prvků z povlakových plechů (okapnice)	soub.	1,00	3 109,00	3 109,00
Montáž klempířských prvků z povlakových plechů (okapnice)	soub.	1,00	963,00	963,00
Ostatní práce (tmelení apod.)	soub.	1,00	1 463,00	1 463,00
Povlakové krytiny - 3 x střechy strojoven výtahů - celkem				123 670,00
Tepelná izolace - celulóza				
Foukaná tepelná izolace (celulóza) - Climatizer plus tl.200 mm - D+M	m ²	920,00	385,00	354 200,00
Zhotovení aplikačních výřezů a otvorů pro aplikaci izolace v celé ploše objektu (výřez š. 400 mm, otvor 400 x 500 mm)	soub.	1,00	12 096,00	12 096,00
Uzavření aplikačních výřezů a otvorů, řez vyplnit bitumenem, řez PVC folie přelepit páskou Tescon Vana	soub.	1,00	7 620,00	7 620,00
Zhotovení otvoru pro odvětrávací komínek	ks	210,00	140,00	29 400,00
Odvětrávací komínek PVC vč. osazení bez opracování PVC folií	ks	210,00	640,00	134 400,00
Tepelná izolace - celulóza - celkem				537 716,00

celkem za dílo vč. DPH	DPH	13%		3 425 687,79
------------------------	-----	-----	--	--------------

